

Hjort Holding Holstebro ApS
Jeppe Aakjærs Vej 70, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 13 98 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2020

Martin Hjort Kongsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hjort Holding Holstebro ApS Jeppe Aakjærs Vej 70 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 37 13 98 90
	Stiftet: 8. oktober 2015
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Martin Hjort Kongsgaard, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.534 t.kr. mod 1.034 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-12.468	-6.905
Andre finansielle indtægter	4.575.555	1.061.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.771</u>	<u>-59.559</u>
Resultat før skat	4.543.316	995.036
2 Skat af årets resultat	<u>-9.427</u>	<u>38.570</u>
Årets resultat	<u>4.533.889</u>	<u>1.033.606</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	<u>4.423.289</u>	<u>925.606</u>
Disponeret i alt	<u>4.533.889</u>	<u>1.033.606</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.000</u>	<u>2.500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000</u>	<u>2.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.000</u>	<u>2.500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	29.143	38.570
Andre tilgodehavender	<u>4.697.124</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.726.267</u>	<u>38.570</u>
Likvide beholdninger	<u>2.343.788</u>	<u>85.164</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.070.055</u>	<u>123.734</u>
Aktiver i alt	<u>7.074.055</u>	<u>2.623.734</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	6.444.383	2.021.094
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>6.604.983</u>	<u>2.179.094</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
Anden gæld	462.822	444.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	469.072	444.640
Gældsforpligtelser i alt	<u>469.072</u>	<u>444.640</u>
Passiver i alt	<u>7.074.055</u>	<u>2.623.734</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.771	59.559
	<u>19.771</u>	<u>59.559</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	9.427	-38.570
	<u>9.427</u>	<u>-38.570</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.021.094	1.095.488
Årets overførte overskud eller underskud	4.423.289	925.606
	<u>6.444.383</u>	<u>2.021.094</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Betalt udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>